安全上の注意事項
関連法規についての注意
本カタログの製品を安全にご使用いただくために、「製品使用につ
いての注意」，「カタログご使用にあたってのお願い」、および当該製
品の取扱説明書を十分ご理解いただくとともに、右記関連規格の安
全に関する法規類を必ず遵守のうえ、お取り扱いください。
≪安全に関する関連規格≫
①高圧ガス保安法

5 7 8 96 10 11
1 小形パワ－パッケ－ジＴＵ－ＰＡＣシリ－ズ
2 形式記号（１Ｃ～１３Ｃ）
｢仕様｣（Ｓ８ペ－ジ）参照
3 電動機電圧記号（右表参照）
4 電磁弁電圧記号（右表参照）（無記号：電磁弁なし）
≪オプション記号≫
5 温度計の有無
無記号：温度計無し
T：温度計付き
6 マグネットの有無
無記号：マグネット無し
M：マグネット付き
7 レベルスイッチの有無
無記号：レベルスイッチ無し
L：レベルスイッチ付き
8 マニホ－ルドブロック接続口方向（ポンプ側から見て）
無記号：マニホ－ルドブロック無し
S：右側面（ＴＵ１Ｃ～７Ｃ）
F：前面（ＴＵ１Ｃ～３Ｃのみ）
A：特殊マニホ－ルドブロック
☆ＴＵ８Ｃ～１３Ｃの、マニホ－ルドブロック付きについてはご
相談下さい。
9 マニホ－ルドブロック連数（ISO4401-03サイズ）
数字は連数を表す
Ｓ形の場合１～５連
Ｆ形の場合２～４連
10 塗色
無記号：標準色マンセルＮ５．５
C：特殊塗色
11 ドレンク－ラ（ラジエ－タ）の有無
無記号：ドレンク－ラ無し
R：ドレンク－ラ付き
12 組立図面番号（下４桁）
☆
電動機電圧記号
電磁弁電圧記号
Ｓ
７
パ
ワ
ー
パ
ッ
ケ
ー
ジ
電源 記号 電圧 V 周波数 Hz
100 50/60
110    60
110    50
115    60
120    60
200 50/60
220    60
220    50
230    60
240    60
G  12
H  24
交流
(AC)
直流
(DC)
―
T
B
V
D
上記以外の電圧についても製作致します。電源電圧周波数をご指示下さい。
記号 電       源
標準 N 　200/200/220 V   50/60/60 Hz
A 　400/400/440 V   50/60/60 Hz